平成 30 年 10 月１日

各 位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 森岡 篤弘

（東証 1部・コード 1448）

問 合 せ 先 執行役員管理本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電 話 番 号 03-5439-6070

平成 31 年３月期連結業績予想及び配当予想等に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方法により、日成ビルド工業株式会社（以下「日成ビルド工業」

といいます。）の完全親会社として設立され、東京証券取引所市場第一部に上場いたしましたので、

当社の平成 31 年３月期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．平成 31 年３月期連結業績予想

（１）株式会社スペースバリューホールディングスの平成 31 年３月期連結業績予想

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）
通 期

百万円

39,000

85,000

百万円

2,000

5,450

百万円

2,050

5,600

百万円

1,350

3,700

円 銭

38.50

105.53

（２）日成ビルド工業の平成 31 年３月期連結業績予想（平成 30 年５月 10 日公表）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）
通 期

百万円

39,000

85,000

百万円

2,000

5,450

百万円

2,050

5,600

百万円

1,350

3,700

円 銭

38.50

105.53

平成 30年５月 10日公表の日成ビルド工業の平成 31年３月期連結業績予想と同じ数値を現時点

では予想しております。

  なお、修正が必要な事象が発生した場合は速やかに開示いたします。

２．平成 31 年３月期配当予想

  当社は、日成ビルド工業の配当に関する基本方針を引き継ぎ、株主の皆様に対する利益還元を

経営の重要施策の一つとして位置付けております。

  なお、平成 30 年５月 10 日公表の日成ビルド工業の平成 31 年３月期配当予想から変更はありま

せん。

 年間配当

第２四半期末 期 末 合 計

平成 31 年３月期

（予想）

円 銭

14.00

円 銭

26.00

円 銭

40.00

h.shimada
新規スタンプ

３．株主優待制度

  株主優待制度につきましては、日成ビルド工業の株主優待制度を引き継ぎ、従来とおり毎年３

月 31 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主の皆様を対象に実施いたします。

保有株式数 優待品（金沢の特産品等）

500 株～2,499 株  1,500 円相当

2,500 株～4,999 株  5,000 円相当

5,000 株～9,999 株  8,000 円相当

10,000 株以上 15,000 円相当

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上